10
1

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	№ 25    03 июня 2022 года
	Издание администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

от «03» июня 2022 г.                                                                                                                               № 24
О снятии с регистрационного учета граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях
На основании протокола № 1 от 03 июня 2022 года заседания комиссии по жилищным вопросам по Сюрбей-Токаевскому сельскому поселению, администрация Сюрбей-Токаевского сельского поселения                                п о с т а н о в л я е т:

-  снять с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении Ятманова Владимира Анатольевича и Дмитриева Сергея Юрьевича.

Глава Сюрбей-Токаевского

сельского поселения                                                                       Воробьев А.Н.

д. Сюрбей-Токаево, 03 июня 2022 г. № 25
	Учредитель – администрация

Сюрбей-Токаевского сельского поселения

Комсомольского района

Чувашской Республики
	Адрес: д. Сюрбей-Токаево,

 ул. им. Пожеданова,

                   д.20а
	 Тираж –

 15 экз.

	Отв. за выпуск–

Чернова Н.Г.

[image: image1.emf]G

j